

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "Jasmine Tower", 3rd Floor 31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax: 2281-5217 E-mail: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL /Reg 47_24-25

16th July, 2024

To, The Manager, Corporate Affairs Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code/ID-KANCOTEA/541005

Dear Sir,

Subject: Publication of e-voting Notice

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of notice published in the newspapers viz., Business Standard (English) and Arthik Lipi (Bengali) dated 16th July, 2024 in respect of e-voting facilities provided by the Company.

Thanking you,
For Kanco Tea & Industries Limited

Charulata Kabra
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: F9417

Encl: a/a

BUSINESS STANDARD

TUESDAY, 16 JULY, 2024

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15491WB1983PLC035793

"Jasmine Tower", 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 Telefax: 2281-5217; E-mail:contact@kancotea.in Website: www.kancotea.in

E-VOTING INFORMATION FOR 41ST ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kanco Tea & Industries Limited will be held on Tuesday, 13th August, 2024 at 11:00 A.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business set out in the Notice of the 41st AGM.

in compliance with the provisions of the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with Circular No. 09/2023 dated September 25,2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 dated January 05, 2023 read with SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 read with SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the AGM of the members of the Company is held through VC / OAVM.

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM. Physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available for the AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the aforesaid circulars, the notice of the 41st AGM along with the Annual Report 2023-2024 has been sent on 15th July, 2024 to all the members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The notice of the 41st AGM along with the Annual Report 2023-2024, instructions for e-voting and instructions for attending AGM through VC/OAVM can be downloaded from /https://www.kancotea.in/pdf/2023-2024/Annual%20Report%20for%20the%20year%20ended%2031st%20March,2024.pdf and is also available on the websites of the Stock Exchanges i.e. Calcutta Stock Exchange Limited and BSE Limited at www.cso-india.com and www.bsoindia.com respectively and on the website of CDSL i.e www.evotingindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, circulars and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide its members, the facility of remote e-voling and e-voting during AGM in respect of the business to be transacted at the 41st AGM using electronic voting system provided by Central Depository Services Limited (CDSL).

Members are hereby informed,

- Date and time of commencement of remote E-voting: Saturday, 10th August, 2024 at 9.00 a.m.
- b) Date and time of end of remote E-voting: Monday, 12th August, 2024 at 5.00 p.m.
- c) Remote E-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, 12th August, 2024
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or evoting during AGM is Tuesday, 6th August, 2024
- e) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e Tuesday, 6th August, 2024 may obtain the login ID and password by sending a request at compliance@kancotea.in/rta@cbmsl.com.
- f) The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, 6th August, 2024.



- g) Only those members, who are present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the AGM.
- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- Aperson whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the meeting.
- j) Detailed instructions for remote e-voting / e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM.
- k) Members holding shares in physical mode, who have not registered /updated their email address, bank details and contact details with the Company /RTA, may get the same updated by sending a request in Form ISR-1. The form is available on the website of the Company-www.kancotea.in. Members holding shares in Demat mode, who have not registered //updated their email address, bank details and contact details are requested to contact their Depository Participant and register/update the same in your demat account, as per the process to be advised by your Depository Participants.
- if you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk, evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800225533.

By order of the Board, Sd/-

Place: Kolkata Date: 16th July, 2024 Charulata Kabra Company Secretary & Compliance Officer



ARTHIK LIPI

TUESDAY, 16 JULY, 2024

কানকো টি আন্ড ইভাস্টিজ লিমিটেড

CIN: L15491WB1983PLC035793

"(জেসমিন টাওয়ার", সতুর্য তল, ৩১ শেল্পণীয়ার সরণী, কলকাঠা-৭০০০১৭ টেকিলান্ত: ২২৮১ ২২৭: Ernal: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in

৪১তম বার্যিক সাধারণ সভার ই-ভোটিংয়ের তথা

একারা বিজ্ঞাপিত করা হছে যে কানকো টি আছে ইভাস্ট্রিক নিন্টিটেরে সম্পানের রচজম বার্কিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলরে, ১৩ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১,০০ টার (ভারতীয় সম্বানুসারে) ভিডিও কনফারেনিং (ভিসি)/অন্যান্ অভিও ভিত্তরাল নেখোড (ওএভিএম) ব্যবহার মাধ্যমে ৪১৩ম বার্কিক সাধারণ সভার বিজ্ঞান্তি করা করেছে।

সার্কুলার নং ১৪/২০২০ অরিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, সার্কুলার নং ১৭/২০২০ অরিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০, সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০ সার্কুলার নং ০২/ ২০২১ তারিখ ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ এবং সাকুলার নং ০২/২০২২ তারিখ ৫ মে, ২০২২, সার্ভুলার নং ১০/২০২২ ডারিখ ১৮ ডিসেম্বর, ২০২২ এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার না ০৯/২০২৩ তারিং ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ যা বাশিলানম্বরের তরকে ইন্যু করা হয়েছে (এমসিও সার্কুলার) এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 হারিখ ১২ মে. ২০২০, সার্হ্লার নং. SEBI/ HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 তারিখ ১৫ জানুরারী, ২০২১, সার্করার না. SEBI/HO//CMD2/CIR/P/2022/62 তারিখ ১৩ জ. २०३३, शार्रभाव नर. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 अविश ০৫ জানুমার্না, ২০২৩ এর সঙ্গে পঠনীন SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/ P/CIR/2023/167 অরিখ ০৭ অক্টোবর, ২০২৩ ছারিখে সিন্টিরিটিজ আভ একডেজ গোর্ড অব্ ইন্ডিয়া ("দেবি সার্ভুলার্স") ধারা ছারি করা, ২০২৩ বার্বিত সাধারণ সভার আয়োজনের অনুনতি দিয়েছে (এজিএম) ভিসি/ওএভিএম-এর মাধামে। বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক ভিসি/ওএবিএম-এর মধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে ব্যক্তিগত ভাবে এর সুবিদা পাওয়া যাবে এবং সবসারা থক্তি ভোটের মন্যামে ভোট নিতে পারবেদ ভিসি/ওএভিনে ব্যবস্থার মাধ্যমে কোরাম গঠন করতে পারবেদ ২০১৩ সান্ধ্রে কোম্পানি আইনের ১০৩ ধারা অনুসারে।

৪১তম বর্ষিক সাধারণ সভার সার্কুলার অনুসারে ২০২৩-২৪ বার্ষিক প্রভিবেকন দার্চানো হায়েছ ১৫ জুপাই ২০২৪ তারিখে সমজ সনসারা যানের ইনেল অইভি কোম্পানি/ভিপত্তির পার্টিসিদ্যান্টনে নথিতুক আছে সেই সমজ সক্ষানের ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞান্তি ও বার্ষিক প্রতিকোন ২০২৩-২৪ নির্কোনানী ইন্ডোটারের জন্য ভিসি/ভঙ্কিম বাবস্থার মাধ্যমে ভাউনসোভ করতে পারকোন https://www.kancotea.in/pdf/2023-2024/Annual%20 Report%20for%20the%20year%20ended%2031st%20 March,2024.pdf এবং এছাড়াঙ পাওয়া যাবে ক্রম্ক এক্সচেক্সক ওয়েবসাইট ফর্মার কলকাতা ক্রম্ক এক্সচেজ্ঞ বিনিটেড এবং বিভাই বিনিটেড Www.cseindia.com এবং সিভিএসঞ্জন-এর ভয়েবসাইট www.evotingindia.com

এছাড়াও কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ কোম্পানিত (পরিচালন ও ফ্রান্সন) রুলস ২০১৪, সংশোষিত হয়েছে বিভিন্ন সময়ে, রেগুলেশন ৪৪ কোম্পানির তরক থেকে বার্ধিক সাধারণ সভার বৈঠকে ইভোজিয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে ৪১তন বার্ধিক সাধারণ সভার বৈঠকে সেন্ট্রাল ভিপজিটারি সার্ভিসেস লিনিট্রাড (সিভিন্নপ্রল) এর মাধানে।

সন্সানের জাতার্থে জানানো যাঙ্কে যে:

- ইভেটিং ওপর অরিখ ও সময়: শনিবার ১০ আগস্ট, ২০২৪ সকাল ১টায়।
- খ) রিমেটি ইভেটিংয়ের শেবের জরিখ ও সময়: সোমনার, ১২ আগস্ট, ২০২৪ বিজেল ৫টা:
- গ) রিমেট ইভেটিং এই ভারিষ ও সমরের পরে আর প্রবর্শিত হবে না: ১২ অলান্ট, ২০২৪ বিজেল ৫টার।
- য) কট-অফ তারিখ রিমেট ইভেটিং মঙ্গণবার, ৬ আগস্ট, ২০২৪ তারিখ নির্ধারণ করা হয়েছে বার্বিক সাধারণ সভার ক্রৈকে।
- ৪) একজন ব্যক্তি যিনি, বোস্পানির শেয়র অবিগ্রহণ করেছেন বিজ্ঞপ্তি অনুসারে এর কটি-অফ ডারিখ অর্থাৎ মুকলবার, ৬ আগস্ট, ২০২৪ এবং কাইন অর্থিডি ও পাসওয়ার্ড পাঠাতে পারেন: compliance@kancotea.in/ rta@cbmsl.com
- চ) ভৌটোর অধিকার রয়েছে সনস্যদের ইকুইটি মূল্যনের ওপর মঙ্গলবার, ৬ আগন্ট, ২০২৪ অবিশে!
- ছ) কেবসনাত্র সম্পারে থার্বিক সাধারণ সভার কৈঠকে ভিসি/ভঞ্জিভনে ব্যবস্থার মধ্যমে রিমেট ইভেটিং এবং জন্যান্য বিষয়ে ইভোটিং ব্যবস্থার মধ্যমে ভেট লিভে পারবেন। ভ) একজন সদস্য বিনি ভোটের অধিকার রয়েছে তিনি রিমেট ইভেটিয়ের মধ্যমে ভেট দিয়ে থাকলে বৈঠকে যোগ দিয়ে থাককে পুনরায় ভেট দিতে পারবেন না)
- ক) একজন বাজি যিনি রেজিনীর অফ দেখারে এবং বেনিফিনিয়াল ওনারে বাট-অফ তারিখ নির্বারণ করেছেন ভিনি রিমেট ইভোটিয়ের মাধ্যমে সভায় যোগ লিয়ে ভোট লিতে অব্যানন।



এ) রিমেট ইভেটিয়ের নিশোর্কীর বিন্ধবিত বিবরণ/বার্বিক সাবারণ সভার বৈঠকে ইভেটিয়ের বিবরে এবং ভিনেটেরিয়ালইজ দেখতে বৈঠকে যোগ দিয়ে থাককে বার্বিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিতে পারবেনঃ

ট) সদস্যরা বান্তিগত মোড়ে ইমেল আইড়ি রেভিন্টার/আপতেট না করে থাকলে, বান্তের বিষদ বিষয়ণ এবং যোগাযোগের বিস্তারিত বিশ্বরণ কেম্পানি/আর্য়তির অপতেট করতে অনুরোধ করা হচ্ছে ধর্ম আইএসআর-১, উক্ত ধর্ম পাওয়া যাবে বোম্পানির ওয়েবসাইট: <u>Www.kancotea.in</u>-এ সদস্যরা ভিন্মাট মোড়ে রেভিন্টার/ইমেল আইড়ি আপতেট করা না থাকলে বান্ত আক্তাউন্টের ভিন্তেল এবং যোগাযোগের নকর ভিপজিনির পার্টিনিপান্টে রেভিন্টার/আপতেট করতে পারেন।

ঠ) বার্বিক সাধারণ সভার বৈত্রকে যোগালানের বিবরে এবং ইভোটারের বিষয়ে তোমও জিজানা আকলে সন্যারা লিখিতজারে মেল করতে পারেন evoting@cdslindia.com অথবা টোলান্টি নমর: ১৮০০ ২২৫৫৩ নম্বরে সমন্ত অভিযোগ সন্ধোভ বিষয়ে ইলেকট্রনিক মেখান্ডে যোগাযোগ করা যাবে প্রীরাকেশ নালন্টি, নিন্দার আনজেরি, নিন্টিভ্রমেক সামার করিটারের বিষয়ে করিং, ২৩৫ম তল, মারোধন জিটারের মান্টানিক করা এন এম যোগী মার্ব, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুক্তি-৪০০১৩ অথবা মেল পার্টান্ড পারেন: helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা যোগাযোগ করতে পারেন: টোলান্টি সদন্ত ১৮০০ ২২৫৫৩ নমরে।

বোর্ডের আনেশানুসারে

ৰাঃ/-

হুদ: কলকাতা

চাক্ত্ৰতা কাৰ্ব্য

তারিখ: ১৬ জুলাই, ২০২৪ কোম্পানি সেক্টোরি এবং কমগ্লায়েল অফিসার

